

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 06/07/2023

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto ACI;

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Taranto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Taranto;

VISTA la deliberazione n. 12 del 27/10/2022 del Consiglio Direttivo relativa al budget 2023;

VISTO il Consiglio Direttivo del giorno 15/06/2023 e l'elezione, quale Presidente dell'Automobile Club Taranto, del Rag. Giuseppe Lessa;

CONSIDERATA la necessità di provvedere all'acquisto di un nuovo timbro e di bigliettini riportanti il nome del presidente unitamente al logo dell'Automobile Club Taranto;

VISTO il decreto legislativo n. 50 del 2016;

ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

si autorizza la spesa di euro 30,00 oltre IVA per l'acquisto di timbri e bigliettini da visita riportanti il nome del Presidente ed il logo dell'Automobile Club Taranto dando incarico alla Copyright srl con sede a Taranto in Via Pitagora n. 40, P. IVA 03049360732.

La suddetta spesa trova copertura nel budget annuale 2023 tra costi della produzione – oneri diversi di gestione – altri oneri diversi di gestione (CP. 01.09.0017).

Il Direttore f.to Dr. Patrizia Corcione

Viale Magna Grecia, 108
74121 Taranto
C.F. – P.I. 00092090737
Telefono/Fax: 099.7796439/4/6
E-mail: ac.taranto@libero.it

Pec: automobileclubtaranto@pec.aci.it